Deuselayne A. Rodrigues - Câmara Piumhi

De: Apoio - Câmara Piumhi
Enviado em: segunda-feira, 12 de junho de 2023 10:39
Para: carlosleonel032@gmail.com; reinaldopcW@hotmail.com;

gilvanpenedos90123@gmail.com;
decoracoesjr@yahoo.com.br

Assunto: Procedimento n° 018/2023 - Denúncia n° 009/2023 -
Atendimento no Canil Municipal - Ofício n° 145/2023

Anexos: 2023-06-06 Of_145_Resp_Of_230_a_233.pdf

Aos membros da Comissão de Serviços e Políticas Públicas Municipais, Urbanismo e
Cidadania - CSPPMUC

Carlos Leonel de Oliveira - Presidente CSPPMUC
Reinaldo dos Reis Silva - Vice-Presidente CSPPMUC
Gilvan Antônio da Silva - Secretário/Relator CSPPMUC
José Antônio Camargo Júnior - Suplente CSPPMUC

Tendo em vista o recebimento do Oficio n° 145/2023, de autoria do Chefe do Poder Executivo
Municipal, em resposta ao Ofício n° 233/2023 da Comissão de Serviços e Políticas Públicas
Municipais, Urbanismo e Cidadania, referente ao Procedimento n° 018/2023 - Denúncia n°
009/2023 (Atendimento no Canil Municipal), informando que não existe nenhum processo
administrativo disciplinar instaurado em face à médica veterinária, encaminho a Vossas
Excelências, em anexo, o presente ofício para conhecimento e prosseguimento do trâmite do
Procedimento.

Respeitosamente,

Deuselayne Aparecida Rodrigues
Auxiliar de Apoio Legislativo e Administrativo

i

mailto:carlosleonel032@gmail.com
mailto:reinaldopcW@hotmail.com
mailto:gilvanpenedos90123@gmail.com
mailto:decoracoesjr@yahoo.com.br